Weinempfehlungen zu lhrem Menii

Jahrgang 0,5l
Weisswein
2024 Griner Veltliner Kammern 28,50 €

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2018

Hirsch (bio), Kamptal / Osterreich

Auxerrois TB 28,50 €
Kalkbddele, Gebrider Mathis, Merdingen / Tuniberg

Langhe Arneis 36,00 €
Bruna Grimaldi, Piemont / Italien

Pouilly Fumé Fines Caillottes 36,00 €
Domaine Jean Pabiot, Loire / Frankreich

Menetou-Salon ROsé La Montaloise 36,00 €
Domaine de la Fidélité (bio), Loire / Frankreich

Rotwein

Mantonegro Supernova 39,00 €
Ca'n Verdura (Tomeu Llabrés), Binissalem / Mallorca

Spétburgunder 1. Lage Plauelrain 39,00 €
Andreas Laible, Durbach / Ortenau

Dessertwein

Sweet Malbec
Chateau du Cedre, Cahors / Frankreich

Aperitif Empfehlungen

Pinot Feuerbacher Steingéssle Extra Brut

Reinecker, Auggen / Markgréaflerland

Thierry Fournier Brut Reserve
Champagne / Frankreich

0,2l

12.20 €

12.20 €

15,60 €

15,60 €

15,60 €

17,00 €

17,00 €

0,11

6,70 €

6,70 €

8,20 €

8,20 €

8,20 €

8,80 €

8,80 €

6cl.

8,00 €

Flasche

39,50 €

39,50 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

49,00 €

49,00 €

7,50 €

48,00 €

14,50€ 69,00€



